1

证券代码：000628           证券简称：高新发展         公告编号：2022-

72

成都高新发展股份有限公司

关于全资子公司预中标新川V5V9V23V24号地块软件

园项目、新川V6V7V8V20V21号地块软件园项目

V6、V7号地块设计-施工总承包的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏。

全国公共资源交易平台（四川省·成都市）成都市公共资源交易服

务中心（https://www.cdggzy.com/index.aspx）于近日发布了“（新川

V5V9V23V24 号地块软件园项目、新川 V6V7V8V20V21 号地块软件

园项目 V6、V7 号地块设计-施工总承包/标段）评标结果公示”。公司

全资子公司成都倍特建筑安装工程有限公司（联合体牵头人）与中国

建筑西南设计研究院有限公司（联合体成员）组成的联合体（以下简

称联合体）为该项目的中标候选人，有关情况如下：

一、项目概况：

（一）项目名称：新川 V5V9V23V24 号地块软件园项目、新川

V6V7V8V20V21 号地块软件园项目 V6、V7 号地块设计-施工总承包/

标段

（二）项目内容：主要包括新川 V5V9V23V24 号地块软件园项目、

新川 V6V7V8V20V21 号地块软件园项目 V6、V7 号地块设计-施工总

2

承包范围内的设计、施工总承包直至竣工验收及整体移交、质量缺陷

责任期内的缺陷修复等全部工作。

（三）项目地址：成都高新区新川创新科技园

（四）招标人（项目业主）：成都高投置业有限公司（注）

（五）计划工期：760 个日历天

（六）上述项目的招标文件中规定工程建设费招标控制价为

225,581.20 万元，其中 V5 号地块项目工程建设费招标控制价为

46,945.17 万元，V9 号地块项目号地块项目工程建设费招标控制价为

45,619.13 万元，V23 号地块项目号地块项目工程建设费招标控制价为

37,739.00 万元，V24 号地块项目号地块项目工程建设费招标控制价为

28,571.61 万元，V6 号地块项目号地块项目工程建设费招标控制价为

32,816.46 万元以及 V7 号地块项目号地块项目工程建设费招标控制价

为 33,889.83 万元。联合体参与的该项目工程建设费投标报价为

214,149.57 万元，按招标文件规定的控制价的基础上，下浮 5.1%，其

中 V5 号地块项目报价为 44,566.14 万元，V9 号地块项目报价为

43,307.31 万元，V23 号地块项目报价为 35,826.57 万元，V24 号地块

项目报价为 27,123.72 万元，V6 号地块项目报价为 31,153.40 万元以

及 V7 号地块项目报价为 32,172.43 万元。

（七）公示时间：2022 年 12 月 29 日至 2023 年 1 月 5 日

注：招标人（项目业主）成都高投置业有限公司为公司控股股东

成都高新投资集团有限公司的全资孙公司，属于公司的关联方。

虽然本次事项构成关联交易，但本次事项是经过公开招标程序产

3

生，根据《深圳证券交易所股票上市规则》的有关规定，若最终确定

中标，公司将向深圳证券交易所申请就上述因公开招标形成的关联交

易事项豁免履行关联交易的相关决策程序等需履行的义务。

二、联合体成员介绍

（一）名称：成都倍特建筑安装工程有限公司（联合体牵头人）

法人代表：祝庆

住所：成都高新区九兴大道八号

（二）中国建筑西南设计研究院有限公司（成员）

法人代表：陈勇

住所：成都市金牛区星辉西路 8 号

公司与中国建筑西南设计研究院有限公司不存在关联关系。

三、项目对公司业绩的影响

若本项目能最终确认中标并签订正式合同且顺利实施后，预计将

对公司 2023 年及以后年度的经营业绩产生积极影响，但目前尚无法

准确预计对 2023 年度经营业绩的具体影响。

四、风险提示

目前，该项目尚处于中标公示期，公司尚未取得正式中标通知书，

能否最终中标尚存在不确定性。公司将按规定及时披露该项目最终中

标结果及后续进展情况，敬请投资者注意投资风险。

成都高新发展股份有限公司

4

董事会

二〇二二年十二月二十九日